Gabinete do Senador Marcos Rogério

REQUERIMENTO Nº         DE          - CI

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art. 93, II, do

Regimento Interno do Senado Federal, a realização de ciclo de audiências públicas,

com o propósito de estudar temas pertinentes à Comissão de Serviços de

Infraestrutura, conforme estabelecido no art. 104, do Regimento Interno do Senado

Federal.

Sala da Comissão, 22 de maio de 2019.

Senador Marcos Rogério

(DEM - RO)
S

F
/
1

9
0

8
7

.
7

8
8

0
6

-
0

0

00028/2019
REQ